[image: ]

CONVOCAÇÃO POR CONCURSOS PÚBLICOS NOS EDITAIS 002/2019.
A Secretaria de Educação e  Desporto de Braço do Norte, vem realizar a convocação para preenchimento de vagas em caráter EFETIVO, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital de Concurso público nos editais 002/2019.

	POSIÇÃO
	NOME
	CARGO
	Data
	Horário

	34°
	Felipe Rodrigues da Rosa
	Professor de Educação Física
	21/12/2023
	13h

OS candidatos deverão comparecer na data e horário acima supracitado, na Secretaria de Educação e Desporto de Braço do Norte, localizada na Praça Coronel Colaço, nº 57, Ed. Cigramar, 2º Piso – Bairro Centro – Braço do Norte/ SC, na data e horário acima citados, munido de seus documentos pessoais, RG e CPF, em original.
Atenciosamente,

Nívea Willemann Rocha
Secretaria de Educação e Desporto.

Braço do Norte, 20 de dezembro de 2023.

[image: ]

image1.jpeg
Governo de

BRACO DO NORTE

Municipio Empreendedor

image2.jpeg
Avenida Felipe Schmidt, 2070 - Centro - Braco do Norte - Santa Catarina
Cep: 88750-000 - CX Postal 37 - CNPJ: 82.926.551/0001-45
Fone/fax: (48)3658.2222 - www.bracodonorte.sc.gov.br